证券代码：000800                                      证券简称：一汽解放                                         公告编号：2024-048

一汽解放集团股份有限公司

关于2024年6月份产销快报的自愿性信息披露公告

一汽解放集团股份有限公司2024年6月份产销快报数据如下：

产品类型
产量（辆） 销量（辆）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比
增减

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比
增减

货车

重型货车  13,650   16,627   101,566  104,852  -3.13%  11,283   23,305   106,116   101,439  4.61%

中型货车  3,959   1,762   16,080   11,244  43.01%  4,135   2,853   16,749   10,838  54.54%

轻型货车  5,737   3,379   25,656   20,657  24.20%  4,542   3,530   26,243   18,357  42.96%

客车  0   509   2   896  -99.78%  0   596   2   888  -99.77%

合计  23,346   22,277   143,304  137,649  4.11%  19,960   30,284   149,110   131,522  13.37%

注：上述数据为产销快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二〇二四年七月十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。